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NENl3 
SELIA 

Selia e shoqerise eshte ne adrescn: Rruga "DESHfvfORET' Lagja nr. 4,Godina 
me xhama .afer karburant ALP ET .kati i 3 .Zyra 24, Dunes, Shqiperi. 
Ne adresen e mesipcrme dote identifikohct qendra e person it juridik . 

.)~ ~ 

NENI2 
BAZA LIG.JORE 

Shoqeria eshte rhemeluar dhe dote funksionoje ne perputhje me ligjin Nr.9723, 
date 03.05.2007, Ligji me Nr.9901, date 14.04.2008 ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne pergjithesi, ne perputhje me aktet e shoqerise si dhe ne perpuihje me 
marreveshjet nderkombetare te ratifikuara dhe qe dote ratifikohen ne te ardhmen 
nga Republika e Shqiperise. 

NENl l 
FORiVJA DHI<: El\'IRl 

Shoqeria ka formcn e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, me iniciale SH.P.K., 
dhe i perballon hurnbjet deri ne kufirin maksirnal te vleres se kontributit le 
ortakeve ne kapitalin themeltar. Emri i shoqerise ''NEJOOD 
CONSTRUCTION" Sh.p.k., 

Ne perputhje me vullnetiu e tyre te lire dhe bazuar ne dispozitat c legjislacionit 
shqiptar, vendoset te hartojne kete akt themelimi te shoqerise 
"NEJOOD CONSTRUCTION" Sh.p.k, mbi bazen e ketyre principeve: 

l· t\10HAMMED ALI AHMED HEZA.l\if atesia ALI , shtetas YEMEN 
, lindur me 06.05.1957 ne SANA' A-YEi'vf, identifikohet nepermjet 
pasaportes 08795567. 

2- NEJOOD MOHAMMED ALI 1-lEZAiVI atesia MOHAJ\,1MED 
sbtetase YEM ENE, lindur me 0101.1999 nc SANA'A-YEM, 
identifikohet nepermjet pasaportes 06622 ! 55. 

Asambleja e Pergjithshme c Ortakeve themelues te shoqerise me pergjegjcsi le 
kufizuar"NEJOOD CONSTRUCTION" Sh.p.k, 

AKT- THEMELli\111 
I SHOQERISE l\ilE PERGJEG,JESI TE KUFIZUAR 

"NEJOOD CONSTRUCTION" SJI.P.K. 



NENl 7 
AKTET E SllOQERISE 

Shoqeria do le rregullohet, pcrvec ketij akt-rhemelimi edhe me norrna te 
percaktuara ne statutin e saj, i cili dote nenshkruhct nga ortaket e shoqerise dhe si i 

.,~ ~ 2 
AKT THEi\l EL£M I "NEJOOO CONSTRUCTION" 

~\J-"; 

Kapitali themeltar i shoqerise cshte shlyer teresisht dhe depozituar ne nje I logari 
le hapur ne emer tc shoqerise ne njc nga bankat e nivelit te dyte. 

50,00% 

50,00% l.MOHAMMED ALI AHMED tlEZAM 

2.NEJOOD MOHAMMED ALI HEZAM 

NENl6 
l<APITALI THEiVIELTA R 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte I 00.000 LEKE (Njeqind rnije Leke), i 
ndare ne 2 pjese .Kapitali therneltar i shoqerise zoterohet nga: 

Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim tc organ it kompetent, 
mund te zoreroje ne menyre le drejtperdrejre apo le terthorte pjcsemarrje ne shoqeri 
apo ndermarrje te tjera, shqiptare ape te huaja, te akrivitcteve te ndryshme, 
Pjesmarrja nc shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve. 

5.1 PUNIME NE FVSlfEN E NDERTIMIT. 

NENlS 
OB.JEKTI r VEPRIMTAIUSE 

Shoqeria "N EJOOD CONSTRUCTION" Sh.p.k. t:shte e organizuar ne forrnen e 
nje shoqerie te konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive 11e Republiken e 
Shqiperise dhe ne territoret e tjera dhe ka si objekr te veprimtarise se saj: 

NENI 4 
KOHEZGJATJ A DHE PRISUJ A E SHOQERISE 

Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj per nje afat te pa percaktuar ne kohe, duke 
Iilluar nga data e regjistrimit ne organin kornpetent. Shoqeria prishet dhe kalon ne 
procedure likujdimi, sipas rasteve le parashikuara 111e lig]. 

Me vendim tc asamblese, mund le hapcn dege, filiale, agjensi ose perfaqesi brenda 
ose jashte territorit te Republ i kes se Shqi perise sipas fushave nc te ci lat e ushtron 
veprimtari ne shoqeria. 



3 
AKT TH 1£1\IELIMI "NE.JOO I) CONSTRUCTION" 

Cdo mosmarrveshje a konflikr ne lidhjc me themelimin, regjistrimin, funksionimin 
dhe likujdimin e kesa] shoqerie, ortaket do angazhohen se dote zhgjidhin me 
mirekuprim, dhe ne rast se kjo nuk arrihet kornpetente per gjykimin e 
mosrnarrveshjeve a kouflikteve te mundshmc do tc jele Gjykata e Rrethit 
Gjyqesore Tirane. 

Ky akt themelim eshte hartuar ne 3 (tre) ekzemplare ne gjuhen shqipe, duke patur 
secili ekzemplare fuqi te njejte ligjore. 

~ ·,'1 ::>:~ 

Tirane,22/ I 0/2020 

NENl9 
DISPOZ[TAT E FUNDIT 

vcce vec . 

NENI 8 
ORGANETDREJTUESE 

Organet drejtuese te shoqerise do tc jenc Asambleja e Pergjithshme e Ortakcve dhe 
Adrninistratori. Shoqeria rnund te emeroj me shume se nje administrator. Ne cdo 
rast, kur termi "Administrator" perdorct per le percaktuar administratoret e 
shoqerise "NE.JOOD CONSTRUCTION'' Sh.p.k., ky term ncnkupton le gjithe 
administratoret e saj sado qofshin keta ne nu mer. Pervec organeve te parashikuara 
me siper asambleja e ortakeve mund te krijoje edhe organe te tjera drejtuese, ne 
aktet c krij i mit te ketyre organeve do te percaktohen kohezgjatja dhe kompetcncat e 
tyre. Administratoret e sboqerise per nje periudhe 5 (pese) vjecare 
jane emeruar: 

1.MOHAMMED ALI AHMED HEZAM 
2.NEJOOD MOHAMMED All HEZAM 
3.EVA QOKAJ 
Te cilet mund te ushtrojne kompetencat e tyre se bashku .ose edhe 

tille dote miratohet nc di ten c regjistrimit si person juridik nc Rcpublikcn e 
Shqiperise. 



AKTTIIEMELIMI "NF.,1000 CONSTRUCTION'' 
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NEJOOD MOHAMMED ALI HEZAM 

MOHAMMED ALI AHMED HEZAM 

ASAN1l3LEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"NEJOOD CONSTRUCTION'' Sl·I.P.K. 
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